П Р О Т О К О Л  № 1
                     Заседания  Правления ТСЖ «Банкир»
Г.Томск                                                                           09 июня 2021 г.
Присутствовали 5 чел., Председатель Правления – А.С. Теряева
Члены Правления: Батуркин Е.В., Болсуновская Л.М.,  Новиков В.В.,
 Шишлинова Г.А. .
                                          ПОВЕСТКА:
1. Результаты выборов нового состава Правления ТСЖ «Банкир» использование части доходов ТСЖ
2.Премирование членов Правления по итогам работы за 2020 год
По первому вопросу:  Теряева А.С. поздравила собравшихся с итогами общего очередного собрания членов ТСЖ, состоявшегося 09.06.2021 г. Члены ТСЖ оставили на новый срок – 2 года, тот же состав Правления – Болсуновская Л.М., Батуркин Е.В.,  Новиков В.В., Шишлинова Г.А.. Председателя  выбирали члены ТСЖ , согласно утвержденной повестки собрания. Выбрали Теряеву А.С.

По второму вопросу: В 2020   году Правление работало «удаленно», вопросы решались, согласовывались по телефону (связано со служебными  командировками чл. Правления, болезнями и т.д.)
[bookmark: _GoBack]. Два члена Правления работали в реальном времени, принимали активное участие в возврате долгов жильцами за ЖКУ, продолжение восстановительных работ после летнего затопления, подготовка и проведение Новогоднего праздника для детей жильцов дома и др. организационные вопросы. В целях поощрения добросовестного отношения к порученному членами ТСЖ делу ,на собрании было предложено премировать 2х членов Правления – Шишлинову Галину Алексеевну и Новикова Валерия Владимировича в размере 5000 (Пять тысяч руб.) каждого.
Председатель Правления -                                        А.С.Теряева
Секретарь :                                                                     Л.М. Болсуновская
Г.А.Шишлинова

)